Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DELLA LOMBARDIA
istituita presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di MILANO
Via Meravigli, 9/B
Dlgs 152/06

Iscrizione N: M103709
Il Presidente
della Sezione regionale della Lombardia
dell'Albo Nazionale Gestori Ambientali

Visto l'articolo 212 del decreto legislativo 3 aprile 2006, n. 152 ¢ successive modifiche ed integrazioni;

Visto il decreto del Ministro dell’ambiente, di concerto con i Ministri dell’industria, del commercio e dell’artigianato,
dei trasporti ¢ della navigazione, ¢ del tesoro, del bilancio e della programmazione economica 28 aprile 1998, n. 406,
recante la disciplina dell’ Albo nazionale delle imprese che effettuano la gestione dei rifiuti, e, in particolare, I’articolo 6,
comma 2, lettere a) ¢ b);

Visto il decreto del Ministro dell’ambiente, di concerto con 1 Ministri dell’economia delle finanze, delle attivita
produttive e delle infrastrutiure e dei trasporti 5 febbraio 2004, recante modalita ¢ importi delle garanzie finanziarie che
devono essere prestate a favore dello Stato dalle imprese che effettuano Pattivita di bonifica dei beni contenenti amianto
(pubblicato sulla G.U.n.87 del 14 aprile 2004);

Vista la deliberazione del Comitato Nazionale dell’Albo 30 marzo 2004, prot. 01/CN/ALBO, recante criteri e requisiti
per ’iscrizione all’Atbo nella categoria 10 di cui all’articolo 8 del decreto 28 aprile 1998, n. 406 (pubblicata sulla
G.U.n.88 del 15 aprile 2004);

Vista la richiesta di iscrizione presentata in data 11/02/2010 registrata al numero di protocollo 3513/2010;

Vista la deliberazione della Sezione regionale della Lombardia‘del 15/02/2010 conla quale & stata accolta la domanda
d’iscrizione all’ Albo nella categoria e classe;

dell’impresa S.R. SERVICES REALIZATION SRL

Vista la deliberazione delia Sezione regionale dellarLombardia
con la quale sono stale accettate le garanzie finanziarie presentate con polizza fideiussioria assicurativa/fideiussione
bancaria n. 501405 prestate da Societa Cattolica di Assicurazione - Societa Cooperativa per l'importo di Furo

60000,00

DISPONE
Art. 1

(iscrizione)

I. L’impresa S.R. SERVICES REALIZATION SRL con sede in LODI (LO), VIALE PIACENZA 2 ¢ iscritta
all’ Albo Nazionale Gestori Ambientali nella/e categoria/e classe/i:

10A (attivitd di bonifica di beni contenenti amianto effettuata sui seguenti materiali: materiali edili contenenti
amianto legato in matrici cementizie o resinoidi) e classe D (importo dei lavori di bonifica cantierabili fino a euro
413.165,52) dal 18/02/2010 al 18/02/2015; '

Arxt. 2

(legale/i rappresentante/i e responsabile/i tecy
LEGALI RAPPRESENTANTL:

FANTONI ANITA
codice fiscale: FNTNTAS6GH49E648U

S.R. SERVICES REALIZATION SRL

Numero Iscrizione MI03709 Prot. n.4247/2010 del 18/02/2010 ' o 4}” TR
Provvedimento di Iscrizione Cat. 10 et 1.‘!5*‘ by

Pagina 1 di 2




Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DELLA LOMBARDIA

istituita presso la Camera di Commercio Industria Artigianato ¢ Agricoltura di MILANO

Via Meravigli, 9/B
Dlgs 152/06

carica: amministratore unico

RESPONSABILI TECNICI:

PICCOLI FABIO

codice fiscale: PCCFBA72H11G535]
abilitato per la/e categoria/e e classe/i:

10A-D

Art. 3

(prescrizioni)

L.” impresa ¢ tenuta ad osservare le seguenti prescrizioni:

1) Copia del presente pro
rappresentante dell”impresa
svolgono le attivita di bonif

2) Fermo restando quanto
quantitativa del requisiti te
d’iscrizione deve essere col

3) L’idoneita tecnica delle attrezza

manutenzione ordinaria e st

4) Il presente provvedimento

152 e successive modificl
pmsumm ivanti.dalle
tutela dell’

rischi da c,sposl/mnc ad awum dmmu fisici e bidlogici, che si intendono qm csptcssamcmu richiamate.

Avverso 1l presente provv

Comitato Nazionale deil’Albo Nazionale Gestori Ambientali,

alternativa entro 60 gg. alla

I Segretario

- Wan

(J

vvedimento corredata da dichiarazione di conformita all’originale sottoscritta dal legale
ai sensi del D.P.R. 28 dicembre 2000, n.445, deve essere conservata presso il cantiere ove si
ica dei beni contenenti amianto oggetto dell’iscrizione.

disposto dall’articolo 15 del decreto 28 aprile 1998, n.406, ogni variazione qualitativa e/o
nici e finanziari che comporti la perdita dei requisiti minimi previsti per la categoria e classe
unicata alla Sezione regionale o provinciale entro trenta giorni dal suo verificarsi.

ntenuta con interventi periodici di
rdordmarm

wnlatlvo 3 apnlc ()()() n.

Art. 4

(ricorso)

edimento, ¢ ammesso, entro 30 giorni dal ricevimento, ricorso gerarchico improprio al
Via Cristoforo Colombo, 44 — (00147 Roma, od in
competente Sezione del Tribunale Amministrativo Regionale.

MILANO, 18/02/2010

Presildente

da Ferla - Massimg Ferlini -

Fely

S.R. SERVICES REALIZATION SRL

Numero Iscrizione MI03709
Provvedimento di Iscrizione Cat. 10

Prot. n.4247/2010 del 18/02/2010 lm ﬁg@ﬁ%ﬁﬁf&@%ﬁlll

Pagina 2 di 2



